
UCHWAŁA NR 31/III/2018
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018, poz. 994 
z póżn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017, 
poz. 2077 z póżn zm.),

Rada Gminy Konopiska uchwala :

§ 1. W uchwale nr 307/XLII/2017 z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska 
na 2018 rok, wprowadza się nastepujące zmiany:

1) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w wysokości 5.792.222,99 zł zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 
5.402.362,23 zł oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
389.860,76 zł."

2) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek na:

- sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł,

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.402.362,23 zł."

3) Załącznik nr 1 do uchwały „Dochody budżetu Gminy Konopiska na rok 2018”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

4) Załącznik nr 3 do uchwały „Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku”, zmienia się zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: F5C63AEC-1E45-4260-A7BE-E991224BC70A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał 1 do Uchw Rady Gminy nr 31/III/2018 z 18.12.2018
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

39 331 661,79razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

335 973,55 0,00 0,00 335 973,55

0,00 0,00 39 331 661,79

majątkowe

010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 807 889,00 807 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 807 889,00 807 889,00

01010 0,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 807 889,00 807 889,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 807 889,00 807 889,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 807 889,00 807 889,00

3 754 188,13razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

380 839,06 0,00 807 889,00 1 188 728,06

0,00 807 889,00 4 562 077,13

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 085 849,92

716 812,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 807 889,00 1 524 701,61

0,00 43 893 738,92807 889,00

Id: F5C63AEC-1E45-4260-A7BE-E991224BC70A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3         Zał nr 2 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska       Konopiska nr 31/III/2018 
na rok 2018        z dnia 18.12.2018 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2018r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota Zmiana planu 

Kwota po 
zmianach 

Przychody ogółem:   8 477 733,91 0,00 8 477 733,91 

1 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 
na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

902 248 487,00 0,00 248 487,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 2 018 995,68 0,00 2 018 995,68 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 6 210 251,23 0,00 6 210 251,23 

Rozchody ogółem:   1 877 621,92 807 889,00 2 685 510,92 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

962 60 000,00 0,00 60 000,00 

2 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 824 681,91 0,00 824 681,91 

3 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 992 940,01 807 889,00 1 800 829,01 

 

Id: F5C63AEC-1E45-4260-A7BE-E991224BC70A. Podpisany Strona 1




